[image: image1.jpg]

Администрация Верхнекетского района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	30 июня 2015 г.
	р.п. Белый Яр

Верхнекетского района

 Томской области
	№ 559

О внесении изменений в постановление Администрации Верхнекетского района от 21.01.2011 №021 «Об обеспечении доступа к информации о деятельности Администрации Верхнекетского района»

В целях приведения муниципального нормативного правового акта в соответствие с действующим законодательством, руководствуясь Уставом муниципального образования «Верхнекетский район»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление Администрации Верхнекетского района от 21 января 2011 года №021 «Об обеспечении доступа к информации о деятельности Администрации Верхнекетского района» (далее – Постановление) следующие изменения:

1) подпункт в) пункта 2 приложения 2 к Постановлению изложить в следующей редакции:
«
	в) информация о закупках товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд в соответствии с законодательством Российской Федерации о контрактной системе в сфере закупок, товаров, работ, услуг обеспечения муниципальных нужд
	поддерживается в актуальном состоянии; в течение 1 рабочего дня с момента поступления информации – в обязательном порядке только на официальном сайте РФ по размещению заказов
	Управление по распоряжению муниципальным имуществом и землей

»

2) в подпунктах г), д), пункта 2, в подпункте а) пункта 3, в пункте 5, в подпунктах а), б), в) пункта 7 графы «Ответственные за предоставление информации» приложения 2 к Постановлению слова «Управление экономики и финансов» заменить словами «Управление финансов».;

3) в подпункте б) пункта 3, в пункте 6 графы «Ответственные за предоставление информации» приложения 2 к Постановлению слова «Отдел по связям с общественностью» заменить словами «Заместитель начальника отдела по молодежной политике, физической культуре и спорту».

4) в подпункте б) пункта 9 графы «Ответственные за предоставление информации» приложения 2 к Постановлению слова «Отдел по связям с общественностью» исключить.

5) пункт 5 раздела III приложения 1 к Постановлению изложить в следующей редакции:

«5. Общедоступная информация о деятельности Администрации предоставляется неограниченному кругу лиц посредством ее размещения в сети "Интернет" на официальном сайте Администрации в форме открытых данных.

Информация о кадровом обеспечении Администрации: сведения о вакантных должностях муниципальной службы, имеющихся в Администрации; квалификационные требования к кандидатам на замещение вакантных должностей муниципальной службы в Администрации; условия и результаты конкурсов на замещение вакантных должностей муниципальной службы в Администрации; номера телефонов, по которым можно получить информацию по вопросу замещения вакантных должностей в Администрации размещается также на официальном сайте государственной информационной системы в области государственной службы в сети "Интернет" в порядке, определяемом Правительством Российской Федерации.».

6) по всему тексту Постановления слово Интернет заменить словом «Интернет».

2.Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования в информационном вестнике Верхнекетского района «Территория», за исключением его подпункта 5, который вступает в силу с 1 июля 2015 года. Разместить постановление на официальном сайте Администрации Верхнекетского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава Верхнекетского района                                                                      Г.В. Яткин
Генералова

2-10-37
Дело-2, УРмиЗ-1, УФ-1, Кузнецова - 1.